
 همدان- ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان از مطلوبیت 
میکروبی صد درصدی آب شــرب در مناطق شهری 
استان و مطلوبیت 97 درصدی همین شاخص در مناطق 

روستایی استان خبر داد.
سید هادی حسینی بیدار پیش از ظهر امروز در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به مجموعه اقدامات انجام شده 
به منظور تامین کیفیت آب شــرب استان اظهار کرد: 
بر اســاس گزارش مرکز پایش و نظارت بر بهداشت 
آب و فاضلاب استان، مطلوبیت میکروبی آب شرب 
در مناطق شهری صد درصد و در مناطق روستایی 97 

درصد است.
وی ادامه داد: در راســتای تامین کیفیت آب، در حال 
حاضر مطلوبیت کلرسنجی در مناطق شهری 99.9۸ 

درصد و در مناطق روستایی استان ۸۵ درصد است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با تاکید 
بر اینکه کیفیت از مولفه های حائز اهمیت این شرکت 
در امر خدمت رسانی است گفت: آب شرب توزیعی در 
شهرهای مختلف استان از با کیفیت ترین نمونه ها در 

کشور به شمار می رود.
وی با اذعان به اینکه مرکز پایش و نظارت بر بهداشت 
شرکت آب و فاضلاب استان، کیفیت آب را از منابع 
تامین تا نقطه مصرف به طور مســتمر تحت کنترل  

دارد عنوان کرد: بر اســاس آخرین اســتانداردهای 
ابلاغی، از ابتدای سال جاری ۵۳ هزار و ۱۲ مورد آزمون 
کدورت سنجی و ۱۰ هزار و ۴۱۲ مورد آزمون میکروبی 
و هتروتروف در مناطق شهری و روستایی استان انجام 

شد. حسینی بیدار افزود: علاوه بر نمونه برداری های 
انجام شده توسط کارشناسان آزمایشگاه ها در سطح 
گسترده، سامانه سنجش لحظه ای آنلاین نیز به صورت 
اتوماتیک و مستمر نسبت به کنترل کیفیت آب خروجی 

مخازن و تصفیه خانه ها اقدام می کند.
وی با اشاره به مجموعه آنالیزهای فیزیکی و شیمیایی 
انجام شده در مناطق شهری و روستایی استان یادآور 
شــد: ۱۲ هزار و ۵۰۰ پارامتر در زمینه آنالیز شیمیایی 
و فیزیکی مــورد ارزیابــی قرار گرفــت و مجموع 
کلرسنجی های انجام شده در مناطق شهری و روستایی 

۲7۰ هزار و 79۱ مورد بود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان همدان در 
پایان از خریداری و نصب ۱۰9 دستگاه آب ژاول در 
مناطق روستایی و حذف سامانه های گازی و فرسوده 
مایعی در هشت ماه امســال  خبر داد و گفت: در حال 
حاضر خریداری، نصب و جایگزینی ۳۰۰ دســتگاه 
آب ژاول دیگر نیز در دستور کار است که با جایگزینی 
این دستگاه ها، ایمن سازی و به روز رسانی دستگاه های 

گازی و فرسوده محقق خواهد شد.
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رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گلستان خبرداد؛  بهره مندی بیش از 178 هزار خانوار شهرستان گرگان از نعمت گاز

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گلستان از بهره مندی بیش از ۱7۸ هزار خانوار شهرستان گرگان از نعمت گاز تاکنون خبر داد
ابوالفضل نرسی ضمن تشکراز تلاشهای انجام شده در زمینه گازرسانی درشهر و روستاهای تابعه شهرستان گرگان  ازبهره مند شدن تعداد ۱7۸هزارو۵9۰  خانوارمرکزاستان تاکنون خبرداد.

 گازاستان گلستان ،وی افزود:در همین راستا در 7 ماهه سال جاری نیز بیش از ۲۳۲۵ خانوارشهرستان گرگان ازنعمت گازطبیعی برخوردارشده اند.
نرسی گفت:با تلاشهای انجام شده ،درحال حاضردر مرکز استان بیش از ۱۴۰۳ کیلومترشبکه اجرا، بالغ بر۱66هزار مشترک جذب وافزون بر 6۳ هزار انشعاب گاز نیز نصب گردید.  

رئیس بهره برداری گازمرکزاستان گلستان ادامه داد:در7 ماهه سال ۱۴۰۰نیز دراین شهرستان  بیش از ۲۱  کیلومترشبکه اجرا  و ۲6۱۲ مشترک نیزجذب شده است.  
ابوالفضل نرسی درزمینه گازرسانی به روستاهای شهرستان اذعان داشت:از مجموع 9۵ روستای موجود تاکنون تعداد 9۱ روستااز نعمت گاز برخوردار شده اندو۳ روستانیزدردست اجرا می باشد، ضمن اینکه 

۲۳6 پروژه صنعتی عمده شهرستان نیزگازرسانی شده است.

مطلوبیت میکروبی ۱۰۰ درصدی آب  شرب  مناطق شهری همدان

بیش از ۸۲۴ هزار هکتار از اراضی ملی گلستان سنددار شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: ۸۲۴ 
هزار و ۵۴6 هکتار از اراضی ملی این استان یکسال 
گذشته در قالب اجرای طرح حدنگاری)کاداستر( 

دارای سند تک برگ به نام دولت شده است.
عبدالرحیم لطفی  در گفت و گو  افزود: باقی مانده 
اراضی ملی ثبت در سامانه که ۴۳۲ هزار و 9۱۲ هکتار 
است ظرف یکماه آینده برای آن ها سند تک برگ 

صادر می شود.
به گفتــه وی در اجرای طــرح حدنگاری اراضی 
ملی اســتان، یک میلیون و ۲۵7 هزار و ۴6۲ هکتار 
در دستور کار قرار گرفت که تاکنون یک میلیون و 
۲۵۳ هزار هکتار آن در سامانه مزبور ثبت شده است.
وی اضافه کرد: اراضی ملی باقی مانده به دلایلی از 
جمله قرارگرفتن در منطقه مرزی مشترک با استان 

های همجوار که از سوی کارشناسان واحد حقوقی 
اداره کل در حال پیگیری برای رفع موانع آن با طی 
مراحل اداری و قانونی با دستگاه های مرتبط و ثبت 

در سامانه و صدور سند تک برگی است.
اجرای طرح کاداســتر)حدنگاری( منابع طبیعی از 
سال 9۴ در گلستان فعال شــد که در یکسال اخیر 

شتاب گرفته است.
حدنگاری منابع طبیعی شــامل نقشه های رقومی 
دارای مختصات با دقت هندســی استاندارد است 
که بر اساس شیوه نامه ســازمان جنگل ها مراتع و 
آبخیزداری از محدوده منابع ملی و اراضی مستثنیات 
تهیه شده و در ســامانه شمیم)شبکه ملی یکپارچه 
ملک( سازمان ثبت اســناد و املاک کشور ثبت می 

شود.
اجرای حدنگاری جزو طــرح های ملی و از برنامه 

های اصلی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری به 
شمار می رود که تثبیت مالکیت دولت بر عرصه های 
ملی، پیشگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و 
دولتی از محل اعتبارات ملی، طرح ممیزی اراضی و 
تفکیک مستثنیات از جمله اهداف اصلی اجرای آن 
است. زمین های زیرپوشش اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلســتان افزون بر یک میلیون و ۳97 
هزار و ۲۴۴ هکتار است که ۴۵۲ هزار و ۱۸۵ هکتار 
آن جنگل، ۸6۲ هزار و ۸۲۵ هکتار مرتع، حدود ۲۰ 
هزار هکتار ساحل و 6۲ هزار و ۴۲۰ هکتار زمین های 

مستحدث و موات است.
استان گلســتان دارای یک میلیون و 9۰۰ هزار نفر 
جمعیت از شمال با کشــور ترکمنستان، از جنوب 
با سمنان، از شرق با خراسان شــمالی و از غرب با 

مازندران همسایه است

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان:
اجرای طرح های ترافیکی  موجب افزایش رضایت 

شهروندان و کسبه قزوینی  شد

قزوین –مریم نقدی - خبرنگار اقتصاد سرآمد- سرهنگ مهرداد حسن پور رییس 
پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان قزوین گفت: اجرای طرح های ترافیکی پلیس 
راهنمایی ورانندگی موجب افزایش رضایت مندی شــهروندان و کسبه قزوینی  

گردید
سرهنگ مهرداد حسن پو رییس پلیس راهنمایی ورانندگی استان قزوین در مورد 
اجرای طرح های ترافیکی اظهارداشت:  طرح برخورد با وانت بارهای میوه فروشی 
که در سطح سواره رو منجر به سد معبر، بی نظمی و کندی تردد و اخلال در ترافیک  

می نمایند ، باهمکاری عوامل محترم انتظامی شهرستان قزوین اجراگردید.
سرهنگ مهرداد حسن پورگفت : اجرای  طرح برخورد با مشاغل مزاحم در خیابان 
های شهدا ،مجاهد،میدان تره بار ،اســدآبادی و منتظری موجب افزایش رضایت 
مندی شهروندان ، و کسبه  گردید  و همچنین در این راستا  نیز باعث روانسازی بهتر 

ترافیک در این معابر گردید.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان قزوین در ادامه خاطر نشان کرد: اجرای 
طرح برخورد با تخلفات ســاکن از قبیل توقف دوبله ، توقف خودروها در پیاده 
رو و گذرگاه عابرین پیــاده ، توقف در محل ممنوع و غیــره .... به منظور رعایت 
حقوق شهروندان و روانسازی ترافیک در هسته مرکزی شهرهای استان خصوصا 
شــهر قزوین به عنوان الویت پلیس راهور در برخورد با تخلفات در دســتور کار 

قرارگرفت .

قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد؛
تزریق یک میلیون و ۹۹۷ هزار دُز واکسن کرونا در لرستان

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
لرستان از تزریق یک میلیون و 997 هزار دُز واکسن کرونا در استان خبر داد.

دکتر علی فرهادی گفت: با تزریق یک میلیون و 997 هزار دُز واکسن کرونا، 79 جمعیت 
بالای ۱۲ سال در لرستان دُز نخست واکسن کرونا را تزریق کردند.

وی افزود: ۵۵ درصد شهروندان لرستانی دُز دوم واکسن کرونا را هم تزریق کردند.
فرهادی با اعلام روند کاهشی شدن آمار مبتلایان و مرگ و میرهای کرونایی در استان از اواخر 
مهرماه از هم استانی ها خواست برای تسریع در روند واکسیناسیون به مراکز و پایگاه های 

سلامت شهری مراجعه کنند. 
قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: لرستان از نظر واکسیناسیون جمعیت 

هدف در مجموع دو دُز ۸ درصد از میانگین کشور عقب است.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین اعلام کرد؛
 مرکز ارتباط مردمی 1526 بستر توسعه تعاملات 

بین مودیان و نظام مالیاتی

قروین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصاد ســرآمد-مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: مرکز 
ارتباط مردمی ۱۵۲6، بستر توسعه تعاملات بین مودیان محترم مالیاتی و نظام مالیاتی است.

سعید حوائج با بیان اینکه افزایش رضایت مودیان و مؤدی مداری از اولویت های کاری 
سازمان مالیاتی است، گفت: در راستای تاکید رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی کشور 
مبنی بر صیانت از حقوق مودیان و تسهیل در ارتباط شهروندان محترم با مسئولین و مدیران 
نظام مالیاتی، این امکان برای مودیان محترم مالیاتی فراهم است تا ضمن تماس با شماره تلفن 

۱۵۲6 نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را مطرح نمایند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: مودیان مالیاتی علاوه بر تماس تلفنی با مرکز ارتباط مردمی 
اداره کل امور مالیاتی استان می توانند جهت ملاقات حضوری با هماهنگی قبلی نسبت به 

رفع مشکلات مالیاتی خود اقدام نمایند .

فرماندار بوشهر:
 گرامیداشت یاد و خاطره شهدا وظیفه ای

 اجتناب ناپذیر است

بوشهر-سهیلاکرمپورنیا-خبرنگاراقتصادسرآمد-فرماندار بوشهر گفت: گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدا هشت سال دفاع مقدس به عنوان وظیفه ای همگانی و اجتناب ناپذیر باید 

در اولویت بخش های مختلف قرار گیرد.
صالح رحیمی در بازدید از بسیج مرکزی بوشــهر اظهار کرد: این مکان مقدس یادآور 
انسان های نجیب و پاک فطرتی است که برای اعتلا و استقلال میهن اسلامی بدون هیچ 

چشمداشتی عازم جبهه های حق علیه باطل شدند.
وی بیان کرد: امروز بر همگان واجب است که خون شهیدان را پاس داشته و با جهاد و 

تلاش راه با صلابت آنان را ادامه دهند.
رحیمی افزود: بوشهر در هشت سال دفاع مقدس با تقدیم شمار بالایی شهید نقش مهم و 

حساسی در این  صحنه ایفا کرده که برای سال ها در اذهان ماندگار خواهد بود.
وی ادامه داد: شهیدان برای مسئولان نیز الگویی شایسته هستند چراکه مسئولان نیز باید 
درک کنند که برای توسعه و پیشــرفت ایران عزیز باید تا پای جان در این عرصه نقشه 
آفرینی کنند. وی افزود: تکریم شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده های آنان به عنوان یک 
اصل اجتناب ناپذیر در اولویت فرمانداری بوشهر است که در اولویت قرار گرفتن بازدید 

از بسیج آن هم در نخستین روز کاری بیانگر این اهمیت است.
رحیمی اظهار داشت: کشور امروز در شرایط جنگ تمام عیار اقتصادی قرار دارد که می 
طلبد با بهره گیری از فرهنگ ایثار و شهادت برای پیروزی و سربلندی برابر این جنگ 

نابرابر و تحریم های ظالمانه تلاش کرد.
وی عنوان کرد: در این مسیر خطیر مردم نیز باید به ســهم خود با مسئولان در اتحاد و 

وحدت باشند چراکه این رویکرد پیروزی در جنگ اقتصادی را تسهیل می کند.

کسب مدال برنز مسابقات انتخابی تیم ملی پاراتنیس روی 
میزکشورتوسط یک پلدختری

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد-در جریان برگزاری مسابقات انتخابی تیم 
ملی پاراتنیس روی میز کشور که با حضور ۱۸6نفرورزشکاراین رشته از سراسر کشور 
درورزشگاه هرندی تهران برگزار شد ، فریدون کامرانی بارسیدن به مقام سوم ، توانست 

مدال برنز این مسابقات را کسب نماید .
ناصر دهقان پور ازتهران و یوسف بچاری از خوزستان مقام های اول ودوم این مسابقات 

را کسب کردند.

سرپرست جدید امور آب و فاضلاب 
شهرستان فراهان معرفي شد

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طي حکمي از سوي مهندس 
یوسف عرفاني نسب مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزي ، مهندس احمد خلیلی به عنوان سرپرست جدید امور آب 

و فاضلاب شهرستان فراهان منصوب شد.
مراسم تودیع و معارفه مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان فراهان در 
محل فرمانداري  این شهرستان با حضور فرماندار ، مهندس یوسف 
عرفاني نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي و 

جمعی از معاونان و مدیران شرکت آبفا برگزار گردید.
در این مراسم همچنین از زحمات مهندس مسعود عالی مدیر سابق 

این امور قدردانی شد.

انتخاب حراست مجتمع گاز پارس جنوبی 
به عنوان حراست برتر شرکت ملی گاز 

ایران

بوشهر-خبرنگار اقتصادسرآمد- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، 
طی ارزیابی های بعمل آمده توســط ارزیابان و ناظرین سازمان 
حراست وزارت نفت، حراست مجتمع گاز پارس جنوبی به عنوان 
حراست برتر شرکت ملی گاز ایران برای سومین سال پیاپی در سال 
99 انتخاب و با دریافت لوح در حضور مدیر عامل محترم مجتمع 

گاز و نماینده محترم سازمان حراست تقدیر بعمل آمد.
لازم به ذکر است احمد سملی ریاست حراست مجمتع گاز پارس 

جنوبی را عهده دار است.

بازدید معاون وزیر صمت از کارخانه ایران 
خودرو فارس

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بازدید معاون وزیر صمت 
و رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران)ایدرو(، معاون 
اقتصادی ایدرو، رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس و هیات همراه با همراهی مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
کارخانه ایران خودرو استان فارس از واحد تولیدی این کارخانه در 

شیراز انجام گرفت.
در ابتدای این برنامه محمدعلی کرک وندی، مدیرعامل کارخانه 
ایران خودرو فارس با تاکید بر ظرفیت های این واحد تولیدی در 
زمینه عرضه محصولات، مطرح کرد: کارخانه ایران خودرو فارس 
با دارا بودن ظرفیت تولید بیش از ۸۰ خودرو در روز با ظرفیت ۲۵۰ 

نفر منابع انسانی در بخش های مختلف در حال حاضر فعال است.
وی گفت: بر اساس پتانسیل های این کارخانه در جنوب کشور و 
امکان فراهم کردن زیرساخت های لازم در افزایش خط تولید و 
تعداد خودروهای تولیدی با توجه به سند چشم انداز جمهوری 
اسلامی در افق ۱۴۰۴ و نظر بر فرمایشات مقام معظم رهبری، در 
تلاش هستیم تا بتوانیم با برنامه ریزی های صورت گرفته، شرایط 
لازم را برای تحقق برنامه های فرادست ملی را با هدف اشتغالزایی و 

تامین نیاز مصرف کنندگان را فراهم نماییم.
کرک وندی با اشاره به اینکه مهم ترین برنامه هدفمند این کارخانه در 
زمینه تولید، مولفه زنجیره تامین است، افزود: هدفمند کردن تولید 
محصولات از برنامه های راهبردی این کارخانه است که در نظر 
داریم با جایگزین کردن واردات خودرو با ساخت قطعه و مونتاژ 

خودروهای وارداتی، عرضه محصولات را تقویت کنیم.

 فعالیت جهادی شرکت عمران بهارستان
 در ثبت نام از متقاضیان نهضت ملی مسکن

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بهارستان 
شرکت عمران بهارستان پس از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن 
از سوی وزیر محترم راه و  شهرسازی و شرکت مادرتخصصی 
عمران شهرهای جدید با هدف رســیدگی به مسائل مردم و 
تســریع در روند اداری این پروژه عظیم ملی، مراحل تشکیل 
پرونده متقاضیان با ظرفیت ۲۱۰۰۰ نفر را با استفاده توان فنی 
کارشناسان مسکن شــرکت عمران و دفاتر منتخب پیشخوان 

دولت آغاز نموده و مشغول ارایه خدمت است.
با برنامه ریزی شرکت عمران بهارســتان، پروژه های نهضت 
ملی مسکن در نقاط مختلف این شهر در کنار سایر پروژه های 
مسکونی احداث می شوند به نحوی که دسترسی به خدمات 
عمومی و محله ای برای ساکنان آینده این واحدها به سهولت 

امکان پذیر باشد.

سه شنبه 25 آبان ماه  1400 - شماره 1211

مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی 
استان :

 ۱3۰ هزار تن به ظرفیت صنایع تبدیلی کشاورزی 
کرمانشاه افزوده شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر صنایع 
تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه 
از افزایش ۱۳۰ هزار تنی ظرفیت صنایع تبدیلی بخش کشاورزی 

استان از ابتدای امسال خبر داد.
سعید کریمی اظهار کرد: صنایع تبدیلی استان در بخش کشاورزی 
به سه دسته واحدهای فرآوری، بســته بندی و نگهداری تقسیم 
می شــوند که از ابتدای امســال تاکنون با افتتاح ۱6 طرح صنایع 
تبدیلی در بخش های فرآوری و بســته بنــدی ۱۳۰ هزار تن به 

ظرفیت این واحدها اضافه شده است.
کریمی با بیان اینکه یکی از مهمترین پروژه های افتتاحی امســال 
در حوزه صنایع تبدیلی به راه اندازی یــک واحد خوراک دام و 
طیور اختصاص دارد، گفت: این واحــد صنایع تبدیلی ۲۴ هزار 
تن ظرفیت داشته و مجهز به تکنولوژی روز است و تمامی کارها 
در این واحد بدون دخالت دســت انجام می شــود. مدیر صنایع 
تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه ادامه 
داد: واحدهای فرآوری نخود، میوه خشک و...  از جمله واحدهای 

فرآوری هستند که امسال در استان راه اندازی شده اند.
کریمی اضافه کرد: همچنین از ابتدای امســال ســه سردخانه با 
مجموع ظرفیت ۱۵ هزار تن به ظرفیت سردخانه های استان اضافه 
شــده اســت. وی در ادامه مجموع ظرفیت واحدهای فرآوری، 
ذخیره سازی و بسته بندی اســتان که تاکنون از دو سازمان جهاد 
کشاورزی و صنعت و معدن مجوز گرفته اند را در استان کرمانشاه 
۵.۳ میلیون تن اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه میزان تولیدات 
سالانه بخش کشاورزی استان حدود ۵.۱ میلیون تن است، لذا ۲۰۰ 
هزار تن بیش از تولیدات استان ظرفیت ذخیره سازی، بسته بندی 

و فرآوری داریم.
 کریمی ادامــه داد: هرچند ظرفیت واحدهای فــرآوری، ذخیره 
سازی و بسته بندی اســتان بیش از تولیدات سالانه استان است، 
اما هنوز هم برخی از تولیدات خام فروشــی می شــوند و نیاز به 
واحدهای فرآوری بیشتری در استان احســاس می شود. وی با 
اشاره به آمار بالای خام فروشــی سیب زمینی، گندم، جو  و دیگر 
محصولات کشاورزی در استان، گفت: در حوزه فرآوری در این 

زیربخش ها نیاز به سرمایه گذاری داریم.
 کریمی اشاره ای هم به وجود ۲7۰ پرونده با نیاز تسهیلاتی ۱۲۰۰ 
میلیارد تومان در بانک های اســتان داشت و گفت: این پرونده ها 
منتظر دریافت تسهیلات برای سرمایه گذاری در حوزه فرآوری 

محصولات کشاورزی هستند.

استاندار همدان :
 مبارزه با فساد

 باید تقویت شود

همدان-ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان با بیان اینکه 
باید در رفع مسائل و آسیب های اجتماعی تمام توان را به کار گیریم 
و از توانایی سمن های مردم نهاد بهره ببریم گفت: مبارزه با فساد باید بیش از 

پیش مورد توجه باشد.
علیرضا قاسمی فرزاد در مراســم تکریم و معارفه معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری همدان اظهار کرد: خداوند در ایه ۱۴۰ سوره آل عمران 
می فرمایند که این روزگار دست به دست می چرخد و طبیعی است که هر 
معارفه ای یک تودیعی دارد و ما نیز باید بر اساس حکومت و حاکمیت و به 

ویژه اهداف دولت سیزدهم قدم برداریم و کار انجام دهیم.
وی از زحمات مصطفی آزادبخت برای فعالیت قریب به سه دهه در استان 
تشکر کرد و گفت: آقای آزادبخت منشــا خیر و برکاتی در استان بود و با 
بخش های مختلف تعامل داشت که در ادامه مسیر زندگی برای او آرزوی 

توفیق داریم.
استاندار همدان با بیان اینکه انتصاب مهدی باب الحوائجی به عنوان معاون 
سیاسی استاندار بر مبنای شالوده دولت سیزدهم یعنی جوانگرایی، پاکدستی، 
شایستگی و ... بوده است گفت: معتقدم آقای باب الحوائجی مراحل اداری و 

تجربگی را به خوبی سپری کرده و جوانی انقلابی و متدین است.
وی با اشاره به اینکه هدف از این انتخاب با توجه به سایر موارد، رشد و ارتقای 
نیروهای سازمانی نیز بوده است افزود: در این جلسه نماینده ولی فقیه در استان 
در حوزه مسائل اجتماعی و مشکلات آن مباحثی را عنوان کردند که در حوزه 

معاونت سیاسی باید به این مسائل توجه ویژه ای شود.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه باید در رفع مسائل و آسیب های اجتماعی تمام توان 
را به کار گیریم و از توانایی سمن های مردم نهاد بهره ببریم افزود: مبارزه با فساد 

باید بیش از پیش مورد توجه باشد.
وی امنیت را از مولفه های مهم در استان دانست و با بیان اینکه باید در تقویت 
و اعتلای آن تلاش کرد گفت: امیدوارم انتصاب امروز پایه سایر انتخاب ها و 
انتصاب ها باشد تا بتوانیم اعتماد مردم و سرمایه های نظام اسلامی را بیش از 

پیش ارتقا دهیم.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل مسافر شهر کرمانشاه:
 9۰ درصد رانندگان پروتکل ها

 را رعایت می کنند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل سازمان 
حمل و نقل و مسافر شــهرداری کرمانشــاه میزان رعایت 
پروتکل های بهداشتی از ســوی رانندگان تاکسی و اتوبوس های 

درون شهری را بیش از 9۰ درصد اعلام کرد.
غلامرضا شهبازی با اشاره به گذشت بیش از یک سال و نیم از شیوع 
کرونا در کشور گفت: طی این مدت همواره حفظ سلامت رانندگان 
و مسافران ناوگان حمل و نقل درون شهری در اولویت کار ما بوده 
است. وی افزود: از همان ابتدای شیوع بیماری شش اکپ ضدعفونی 
به ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی کرمانشاه اختصاص پیدا کرد و 
ضدعفونی خودروها بصورت رایگان انجام می شد. شهبازی تصریح 
کرد: همچنین جهت رعایت هرچه بهتر پروتکل های بهداشتی طی 
این مدت توزیع ماســک و مواد ضدعفونی کننده رایگان در میان 

رانندگان تاکسی و اتوبوس ادامه داشته است.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از توقیف 
۴7۵ دستگاه اتوبوس و تاکسی در ایام شیوع کرونا به دلیل تخلفات 
کرونایی خبر داد و افزود: همچنین طــی این مدت از ۳6۰۰ راننده 

تعهد مبنی بر رعایت پروتکل ها اخذ شده است.
شهبازی با اشاره به وضعیت مطلوب رعایت پروتکل های بهداشتی 
در میان رانندگان اتوبوس و تاکســی گفت: خوشبختانه بیش از 9۰ 
درصد رانندگان پروتکل ها را رعایت مــی کنند و عمده گرفتاری 
های ما در این زمینه بحث مسافران است. وی افزود: انتظار هست 
که مردم برای حفظ سلامت خودشان هنگام استفاده از ناوگان حمل 
و نقل عمومی حتما ماسک زده و رعایت فاصله را داشته باشند. به 
گفته مدیرعامل ســازمان حمل و نقل مسافر شــهرداری کرمانشاه 
در حال حاضر ۱۰ هزار دســتگاه تاکســی، آژانس تاکسی تلفنی و 
اتوبوس در شهر کرمانشاه فعال  هستند. شهبازی از مردم خواست 
هرگونه تخلف در ناوگان حمل و نقل عمومی را با شماره ۱۳۳ در 

میان بگذارند.

اخبار

قروین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصاد سرآمد-میزان آمادگی تولید 
نیروگاه شهید رجایی در 7 ماهه ی امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، ۵  درصد رشد داشته است.علی فرهور مدیرعامل نیروگاه  
در تشــریح  این خبر گفت: در 7ماهه سال جاری، آمادگی این نیروگاه 
با رقم 7 میلیارد و 9۸۴میلیون و ۲9۳ هزار  و ۴۴۲ کیلووات ساعت، در 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۵ درصد رشد داشته است.
فرهور افزود: این میزان رشد آمادگی تولید، درحالی است که علی رغم 

گذشت ۳ دهه از زمان بهره برداری واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید 
رجایی، این نیروگاه با آمادگی تولید ســالانه دوازده میلیارد کیلووات 
ساعت و در شرایط خاص تا سیزده و نیم میلیارد کیلووات ساعت انرژی 

الکتریکی، همچنان بر مدار تولید قرار دارد.
گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با توان نامی ۲۰۴۰ مگاوات،  ۴ درصد 
از سهم انرژی تحویلی به شبکه سراســری برق را به خود اختصاص 

داده است.

افزایش آمادگی تولید نیروگاه شهید رجایی 


